
Kde najdu platební údaje: 

Pokud máte na telefonu nainstalovanou aplikaci Bakaláři, v pravém horním rohu klikněte na ikonu 

Bakalářů a přenese Vás to do webového rozhraní, stejně jako kdybyste se přihlásili přes počítač. 

Po levé straně je lišta, kde jsou všechny záložky. Najdete záložku platby, tam jsou buď třídní fondy 

(slouží pro vložení peněz do třídního fondu, není tam psaná částka, tu můžete zvolit libovolně) anebo 

pravidelné platby – v pravidelných platbách dáte předepsané platby (když jich tam je hodně, musíte 

sjet až dolů) ty, které jsou před splatností a jsou neuhrazené svítí fialově ty, které jsou po splatnosti 

svítí červeně. Údaje k platbě zjistíte tak, že na levé straně kliknete na takový zobáček – ukážou se 

údaje pro platbu i QRkod. 

Třídní fond 

Úhrada 

Číslo účtu: 2601687599/2010 

Variabilní symbol: evidenční číslo žáka (najdete v aplikaci bakaláři) - důležité!!! 

Specifický symbol: 11 – třídní fond - důležité!!! 

Částka: doporučená učitelem na informační schůzce 

Ve výjimečných případech lze zaplatit v hotovosti, v kanceláři školy u Barbory Augustinové. 

Z třídního fondu se hradí: 

- materiál pracovní činnosti, výtvarná výchova a další 

- školní výlety (doprava, vstupné) 

- pracovní sešity 

Konečný stav třídního fondu lze kontrolovat v aplikaci Bakaláři ve webovém rozhraní – záložka 

PLATBY – TŘÍDNÍ FOND, zde najdete i platební údaje a QR kód, dále zde uvidíte přehled plateb 

z třídního fondu vašeho dítěte. V případě, že by dítě odešlo ze školy, zůstatek z třídního fondu bude 

vrácen zákonnému zástupci buď na bankovní účet, nebo v hotovosti – nutno stvrdit podpisem. 

Školní družina 

Číslo účtu: 2601687599/2010 

Variabilní symbol: evidenční číslo žáka – důležité!!! 

Specifický symbol: aktuální školní rok např. 2425 - důležité!!! 

Částka: 1. splátka 1 000,- splatná do 20.10.2024 (celodenní družina 250,- Kč/měsíc)  

 2. splátka 1 500,- splatná do 20.02.2025 (celodenní družina 250,- Kč/měsíc) 

Lze uhradit jednorázově 2 500,- do 20.10.2024 

Lze i využít pouze ranní družinu 50,- Kč/měsíc nebo odpolední družinu 200,-Kč/měsíc. 

Neposílejte nic předem!!!! Přesné částky splátek za ŠD najdete v Bakalářích až v průběhu 

měsíce září, částka se může změnit z důvodu přerušení provozu školní družiny delšího než 

pět dní v jednom měsíci. 

Neuhrazené platby a platební pokyny najdete v Bakalářích ve webovém rozhraní – záložka PLATBY 

– PRAVIDELNÉ PLATBY. 



Kroužky, pobyty, školy v přírodě a další 

Číslo účtu: 2601687599/2010 

Variabilní symbol: evidenční číslo žáka - důležité!!! 

Specifický symbol: dle platebních pokynů v bakalářích, každý kroužek, pobyt, škola v přírodě má svůj specifický 

symbol - důležité!!! 

Částka: dle platebních pokynů v bakalářích 

Neuhrazené platby a platební pokyny najdete v Bakalářích ve webovém rozhraní – záložka PLATBY 

– PRAVIDELNÉ PLATBY. 

Kontaktní osoba v případě dotazů k platbám:               Barbora Augustinová 

                  Tel. 605 265 508    

                             Email: barbora.augustinova@zscholtice.cz 

Školní jídelna 

Úhrada stravného: 

• Převodem z kteréhokoliv běžného účtu na účet školní jídelny vždy do 26. dne předchozího měsíce 

jednorázovým příkazem 

• Číslo účtu: 2601818026 / 2010 

• Var. symbol: evidenční číslo žáka – důležité!!! 

• Trvalým příkazem - trvalé příkazy jsou formou zálohy, která se odvíjí od platby za 1 oběd x 22 dní 

(max. počet prac. dnů v měsíci.) Částka dle kategorií k 26. dni předchozího měsíce. 

• Výjimečně na pokladně ŠJ od 7.00 – 7.45 (možnost první platby v září) 

ZDE TAKÉ VYZVEDNETE PRVNÍ DNY V ZÁŘÍ ČIP NA STRAVOVÁNÍ a heslo na www.strava.cz  

Podle platné vyhlášky o školním stravování se žáci pro stanovení finančních limitů stravování dělí do kategorií 
podle věku, kterého dosáhnou v daném školním roce. Školský zákon stanoví, že školní rok začíná 1. září a končí 
31. srpna následujícího kalendářního roku. 

I. kategorie   7 — 10 let cena jednoho obědu 26,- Kč  - platba při 22 dnech 616,- Kč 

II. kategorie  11 — 14 let cena jednoho obědu 28,- Kč  – platba při 22 dnech 660,- Kč 

III. kategorie  15 a více cena jednoho obědu 30,- Kč  - platba při 22 dnech 704,- Kč 

 

Obědy musí být uhrazeny předem! Pokud žák nemá na účtu peníze, není možné mu oběd vydat. Vyúčtování 
obědů probíhá vždy k 30.6. V červenci vracíme přeplatky na účet platícího. 

ODHLÁŠKY: Obědy se odhlašují na www.strava.cz, nebo telefonicky na tel. č. 734 579 102 (můžete i sms), 
popř. osobně u pokladny ŠJ nejpozději do 7:40 na konkrétní den, žák se zde napíše do připraveného sešitu na 
odhlášky. Zapisuje se jméno, ročník a den, na který chce odhlásit. 

Žáci, kteří jsou přihlášeni ke stravování, jsou povinni si v případě nepřítomnosti ve škole obědy odhlašovat, jinak 
jim budou naúčtovány v plné výši. Při onemocnění žáka je možno první den nemoci vyzvednout oběd do 
jídlonosiče od 10:50 do 11:10. 

 Kontaktní osoba ŠJ: Augustinová Jana tel. 604 142 610 

mailto:barbora.augustinova@zscholtice.cz
https://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/


 

 

 


